

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2021년01월01일 ~ 2021년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 올마이키즈		②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****	
③대표자	김영옥		④설립연월일	2015-01-01	
⑤소재지	경기도 부천시 조마루로385번길 80 춘의테크노파크3차 505호		⑥전화번호/팩스	032-214-7700 /	
⑦홈페이지 주소	www.allmykids.or.kr		⑧전자우편주소	allmykids@daum.net	
⑨주무관청	외교부		⑩기부금 유형	[]㉑ [√]㉒ []기타	
⑪설립근거법	민법 제32조				
⑫설립유형	[]재단법인 [√]사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타				
⑬공익사업유형	교육				
⑭설립주체	[]개인 []기업 []개인·기업 []국가 []지방자치단체 [√]기타				
⑮ 이사수	5 명		⑯자원봉사자 연인원 수	36 명	
⑰ 고용직원수	3 명				

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	618,341,923	4,843,081	613,498,842	0	613,498,842	0
㉖ 공익목적사업	618,341,923	4,843,081	613,498,842	0	613,498,842	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉙총자산가액	㉚토지	㉛건물	㉜주식 및 출자지분	㉝금융자산	㉞기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	618,341,923	0	0	0	599,862,200	18,479,723
㉖ 공익목적사업	618,341,923	0	0	0	599,862,200	18,479,723
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉟총계	㊱사업수익					㊲사업외수익	㊳고유목적사업준비금 환입액
		㊴소계	㊴기부금	㊴보조금	㊴회비 수익	㊴기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,079,327,149	1,053,358,501	1,053,358,501	0	0	0	19,686,965	6,281,683
㉖ 공익목적사업	1,079,327,149	1,053,358,501	1,053,358,501	0	0	0	19,686,965	6,281,683
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊴총계	㊵사업비용					㊶사업외 비용 등 기타	㊷고유목적 사업준비금전 입액
		㊸소계	㊸사업 수행비용	㊸일반 관리비용	㊸모금 비용	㊸기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	901,041,593	896,773,042	790,693,190	106,079,852	0	0	101,200	4,167,351
㉖ 공익목적사업	901,041,593	896,773,042	790,693,190	106,079,852	0		101,200	4,167,351
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉘복식부기 여부	[√]여 []부	㉙적용회계기준	공익법인 회계기준
㉚세무확인 여부	[√]여 []부	㉛외부회계감사 여부	[]여 [√]부
㉜외부 회계감사인		㉝외부 회계감사 의견	해당없음

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 김영욱

확인일자 : 2022-04-08

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2022 년 04 월 08 일

법인명 사단법인 올마이키즈

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

- 1.국제개발협력력을 통한 해외 가난한 어린이 교육후원사업
- 2.국제개발협력력을 통한 해외 가난한 어린이 건강과 교육환경 개선 사업
- 3.국제개발협력력을 위한 국내 국제교류사업
- 4.후원기금마련을 위한 모금사업
- 5.기타 법인의 목적달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

- ☐ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- ☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
- ☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
- ☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
- ☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
- ☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
- ☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
- ☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
- ☒ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☒ 모금활동(코드8300)
- ☐ 국제활동(코드9100)
- ☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- ☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
- ☐ 기타(코드12100)

③사업대상

- ☐ 모두 해당 ☒ 아동 ☒ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
- ☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

- ☐ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☒ 경기
- ☒ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- ☐ 전세계 ☐ 유럽 ☒ 아시아 ☐ 북아메리카 ☒ 아프리카 ☒ 오세아니아 ☐ 남아메리카
- ☐ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	8100	사업명	교육결연지원	사업수행비용	520,249,286
사업내용	24개국 1710명의 결연아동에게 매월 교육후원금을 지급				사업지역	아시아,남아메리카,아프리카,오세아니아
2	코드	8100	사업명	교육프로그램지원	사업수행비용	30,789,430
사업내용	24개국 어린이 교육을 위한 운영비를 지원(교육센터 및 공부방,도서실,학교,급식 등의 운영)				사업지역	아시아,남아메리카,아프리카,오세아니아
3	코드	8100	사업명	교육시설지원	사업수행비용	176,835,710
사업내용	24개국 어린이 교육 인프라 지원(학교 및 교육센터,공부방 등)				사업지역	아시아,남아메리카,아프리카,오세아니아
4	그 외 사업		2 개	사업수행비용	62,818,764 원	
합 계	총 공익목적사업		5 개	사업수행비용 합계	790,693,190 원	

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 ☐에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			1,053,358,501	1,123,230,677
1) 기부금품			1,053,358,501	1,120,820,054
(1) 개인기부금품			1,003,203,500	1,082,372,598
(2) 영리법인기부금품			50,155,001	38,447,456
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	20,618,000	25,296,550		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			0	2,410,623
2. 사업외 수익			19,686,965	6,281,683
3. 고유목적사업 준비금 환입액			6,281,683	5,449,351
4. 총합계(수익)			1,079,327,149	1,134,961,711

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	896,773,042	790,693,190	106,079,852	0	1,080,361,323
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	790,693,190	790,693,190	0	0	938,960,192
1) 국 내	0	0	0	0	0
2) 국 외	790,693,190	790,693,190	0	0	938,960,192
(2) 인력비용	74,686,532	0	74,686,532	0	108,078,078
(3) 시설비용	18,650,658	0	18,650,658	0	19,300,926
(4) 기타비용	12,742,662	0	12,742,662	0	14,022,127
2. 사업외 비용	101,200	0	0	0	11,215,807
3. 고유목적사업 준비금 전입액	4,167,351	0	0	0	6,281,683
4. 총합계(비용)	901,041,593	0	0	0	1,097,858,813

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 6 기 2020 년 12 월 31 일 현재
제 7 기 2021 년 12 월 31 일 현재

사단법인 올마이키즈 (단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	604,454,280	604,454,280	0	427,549,178	427,549,178	0
1. 현금및현금성자산	299,862,200	299,862,200	0	420,975,218	420,975,218	0
2. 단기투자자산	300,000,000	300,000,000	0	0	0	0
6. 미수금	1,827,110	1,827,110	0	1,227,700	1,227,700	0
9. 기타	2,764,970	2,764,970	0	5,346,260	5,346,260	0
나.선납세금	632,070	632,070	0	957,710	957,710	0
다.현물후원	2,132,900	2,132,900	0	4,388,550	4,388,550	0
II. 비유동자산	13,887,643	13,887,643	0	14,616,011	14,616,011	0
2. 유형자산	887,643	887,643	0	1,616,011	1,616,011	0
사. 기타	887,643	887,643	0	1,616,011	1,616,011	0
③비품	887,643	887,643	0	1,616,011	1,616,011	0
4. 기타비유동자산	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
가. 임차보증금	13,000,000	13,000,000	0	13,000,000	13,000,000	0
자산총계(I + II)	618,341,923	618,341,923	0	442,165,189	442,165,189	0
I. 유동부채	675,730	675,730	0	670,220	670,220	0
7. 예수금	675,730	675,730	0	670,220	670,220	0
III. 고유목적사업준비금	4,167,351	4,167,351	0	6,281,683	6,281,683	0
부채총계(I + II + III)	4,843,081	4,843,081	0	6,951,903	6,951,903	0
II. 보통순자산	613,498,842	613,498,842	0	435,213,286	435,213,286	0
1. 적립금	132,011,561	132,011,561	0	132,011,561	132,011,561	0
2. 잉여금	481,487,281	481,487,281	0	303,201,725	303,201,725	0
순자산 총계(I + II + III)	613,498,842	613,498,842	0	435,213,286	435,213,286	0
부채 및 순자산 총계	618,341,923	618,341,923	0	442,165,189	442,165,189	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 6 기 2020 년 01 월 01 일부터 2020 년 12 월 31 일까지
제 7 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지

사단법인 올마이키즈

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	1,053,358,501	1,053,358,501	0	1,123,230,677	1,123,230,677	0
1. 기부금수익	1,053,358,501	1,053,358,501	0	1,120,820,054	1,120,820,054	0
6. 기타	0	0	0	2,410,623	2,410,623	0
나.기타수입	0	0	0	2,410,623	2,410,623	0
II. 사업비용	896,773,042	896,773,042	0	1,080,361,323	1,080,361,323	0
1. 사업수행비용	790,693,190	790,693,190	0	938,960,192	938,960,192	0
가. 분배비용	790,693,190	790,693,190	0	938,960,192	938,960,192	0
2. 일반관리비용	106,079,852	106,079,852	0	141,401,131	141,401,131	0
가. 인력비용	74,686,532	74,686,532	0	108,078,078	108,078,078	0
① 급여	66,997,438	66,997,438	0	90,018,795	90,018,795	0
③ 퇴직급여	6,620,094	6,620,094	0	17,368,863	17,368,863	0
④ 복리후생비	1,069,000	1,069,000	0	690,420	690,420	0
나. 시설비용	18,650,658	18,650,658	0	19,300,926	19,300,926	0
① 감가상각비	728,368	728,368	0	1,473,816	1,473,816	0
⑤ 기타	17,922,290	17,922,290	0	17,827,110	17,827,110	0
다. 기타비용	12,742,662	12,742,662	0	14,022,127	14,022,127	0
② 소모품비	2,197,904	2,197,904	0	2,802,768	2,802,768	0
⑧세제공과금	9,251,510	9,251,510	0	8,594,400	8,594,400	0
⑨통신비	555,348	555,348	0	555,929	555,929	0
⑩기타운영비	737,900	737,900	0	1,556,900	1,556,900	0
⑪기타지출	0	0	0	512,130	512,130	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	156,585,459	156,585,459	0	42,869,354	42,869,354	0
IV. 사업외수익	19,686,965	19,686,965	0	6,281,683	6,281,683	0
6. 기타	19,686,965	19,686,965	0	6,281,683	6,281,683	0
가.이자수익	4,167,351	4,167,351	0	6,281,683	6,281,683	0
나.외환차익	14,451,467	14,451,467	0	0	0	0
다.잡이익	1,068,147	1,068,147	0	0	0	0
V. 사업외비용	101,200	101,200	0	11,215,807	11,215,807	0
8. 기타	101,200	101,200	0	11,215,807	11,215,807	0
가.잡손실	101,200	101,200	0	4,910	4,910	0
나.외환차손	0	0	0	11,210,897	11,210,897	0

VI. 고유목적사업준비금전입액	4,167,351	4,167,351	0	6,281,683	6,281,683	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	6,281,683	6,281,683	0	5,449,351	5,449,351	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	178,285,556	178,285,556	0	37,102,898	37,102,898	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	178,285,556	178,285,556	0	37,102,898	37,102,898	0

기부금품의 모집 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	320,777,857	2021년 09월	127,229,001	148,342,770	476,606,805
2021년 01월	96,606,000	62,377,449	355,006,408	2021년 10월	71,290,000	124,235,336	423,661,469
2021년 02월	90,116,000	60,207,143	384,915,265	2021년 11월	75,840,000	45,963,149	453,538,320
2021년 03월	92,359,000	78,120,580	399,153,685	2021년 12월	111,837,500	66,312,407	499,063,413
2021년 04월	71,954,000	52,859,209	418,248,476	합계	1,053,358,501	875,072,945	
2021년 05월	77,979,000	51,499,567	444,727,909	기본순자산 편입액	0	-	
2021년 06월	84,303,000	85,907,819	443,123,090	차가감계	1,053,358,501		
2021년 07월	78,800,000	50,845,899	471,077,191				
2021년 08월	75,045,000	48,401,617	497,720,574	차기이월	-	-	499,063,413

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

(단위 : 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
베타니아난민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	2,500,000	2,500,000
베타니아난민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	4,500,000	4,500,000
별사랑이주민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	1,500,000	1,500,000
별사랑이주민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	722,950	722,950
베타니아난민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	4,269,700	4,269,700
김해삼방성가아동센 터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	68,000	68,000
광주비아성가아동센 터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	210,000	210,000
광주비아성가아동센 터		국내 이주민 시설개선	1명/개	411,000	589,000	1,000,000
별사랑이주민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	300,000	0	300,000
베타니아난민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	446,000	446,000
별사랑이주민센터		국내 이주민 물품지원	1명/개	0	1,218,000	1,218,000
⑨ 합 계			11	711,000	16,023,650	16,734,650

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위 : 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②국가명	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
성가소비녀회	볼리비아	코로나19 긴급 지원	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	콩고민주공화국	아동수술	1명/개	2,112,000	0	2,112,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	콩고민주공화국	아동수술	1명/개	5,000,000	0	5,000,000
한국외방선교수녀회	방글라데시	코로나19 긴급 생계지원	1명/개	6,870,000	0	6,870,000
성가소비녀회	캄보디아	코로나19 긴급 생계지원	1명/개	2,725,500	0	2,725,500
성가소비녀회	필리핀	코로나19 긴급 생계지원	1명/개	1,268,600	0	1,268,600
마리아의전교자프란 치스코회	가나	코로나19 긴급 생계지원	1명/개	1,725,000	0	1,725,000
한국외방선교회	모잠비크	코로나19 긴급 생계지원	1명/개	1,667,000	0	1,667,000

원죄없으신마리아교 육선교수녀회	필리핀	학교건립	1명/개	86,000,000	0	86,000,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	필리핀	학교건립	1명/개	66,999,996	0	66,999,996
거룩한말씀의수녀회	네팔	국외어린이교육지원	79명/개	9,990,000	0	9,990,000
국제가톨릭형제회	네팔	국외어린이교육지원	60명/개	21,420,000	0	21,420,000
샬트르성바오로수녀 회	네팔	국외어린이교육지원	21명/개	4,819,500	0	4,819,500
수커워티재단	네팔	국외어린이교육지원	1명/개	1,099,998	0	1,099,998
예수수도회	몽골	국외어린이교육지원	206명/개	20,424,466	0	20,424,466
대구샬트르성바오로 수녀회	몽골	국외어린이교육지원	26명/개	7,955,971	0	7,955,971
인보성체수도회	몽골	국외어린이교육지원	30명/개	9,520,000	0	9,520,000
ICM수녀회	몽골	국외어린이교육지원	25명/개	7,650,000	0	7,650,000
성 빈센트 드볼 자비의 수녀회	미얀마	국외어린이교육지원	5명/개	2,728,494	0	2,728,494
한국외방선교수녀회	방글라데시	국외어린이교육지원	188명/개	27,024,000	769,000	27,793,000
살레시오수녀회	베트남	국외어린이교육지원	2명/개	1,504,491	0	1,504,491
인보성체수녀회	베트남	국외어린이교육지원	23명/개	3,085,500	0	3,085,500
성가소비녀회(빈증)	베트남	국외어린이교육지원	43명/개	13,554,005	0	13,554,005
마리아딸수도회	인도	국외어린이교육지원	12명/개	918,000	0	918,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	인도네시아	국외어린이교육지원	244명/개	37,460,309	0	37,460,309
작은형제회	카자흐스탄	국외어린이교육지원	38명/개	12,953,849	0	12,953,849
그리스도의교육수녀 회	캄보디아	국외어린이교육지원	30명/개	10,046,994	0	10,046,994
깜뽕통교구	캄보디아	국외어린이교육지원	36명/개	11,015,997	0	11,015,997
살레시오수녀회	캄보디아	국외어린이교육지원	50명/개	17,340,000	0	17,340,000
성가소비녀회	캄보디아	국외어린이교육지원	158명/개	23,082,080	0	23,082,080
성가소비녀회(똥뽕)	캄보디아	국외어린이교육지원	20명/개	510,000	0	510,000
예수회	캄보디아	국외어린이교육지원	50명/개	13,719,000	0	13,719,000
거룩한말씀의수도회	필리핀	국외어린이교육지원	86명/개	26,596,500	0	26,596,500
말씀의선교수도회	필리핀	국외어린이교육지원	92명/개	20,680,496	0	20,680,496
성가소비녀회	필리핀	국외어린이교육지원	19명/개	7,188,500	3,081,000	10,269,500
예수성심전교수녀회	필리핀	국외어린이교육지원	54명/개	7,803,000	0	7,803,000
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	필리핀	국외어린이교육지원	99명/개	30,472,494	0	30,472,494
마리아의전교자프란 치스코회	가나	국외어린이교육지원	49명/개	14,994,000	0	14,994,000
살레시오수녀회	가봉/카메룬	국외어린이교육지원	8명/개	2,448,000	0	2,448,000
예수의까리따스녀 회	남수단	국외어린이교육지원	116명/개	36,278,002	0	36,278,002
살레시오회	말라위	국외어린이교육지원	21명/개	3,162,000	0	3,162,000
한국외방선교수녀회	모잠비크	국외어린이교육지원	29명/개	4,488,000	0	4,488,000
성심수녀회	차드	국외어린이교육지원	38명/개	11,627,876	0	11,627,876
도움이신마리아수녀 회	카메룬	국외어린이교육지원	10명/개	2,805,000	0	2,805,000
곤솔라따수도회	콩고민주공화국	국외어린이교육지원	58명/개	16,013,881	0	16,013,881
원죄없으신마리아교 육선교수녀회	콩고민주공화국	국외어린이교육지원	183명/개	54,399,902	0	54,399,902
곤솔라따수도회	탄자니아	국외어린이교육지원	26명/개	16,447,498	0	16,447,498
곤솔라따수도회(이링 가)	탄자니아	국외어린이교육지원	19명/개	8,873,875	0	8,873,875
포교성메테덕도수녀 회	탄자니아	국외어린이교육지원	10명/개	3,876,000	0	3,876,000

예수성심전교수녀회	마셜제도	국외어린이교육지원	32명/개	4,182,000	0	4,182,000
성가소비녀회	볼리비아	국외어린이교육지원	24명/개	7,344,000	0	7,344,000
성심수녀회	페루	국외어린이교육지원	5명/개	1,530,002	0	1,530,002
22개국 각 배분처	필리핀	사업지원비	1명/개	52,706,764	3,000,000	55,706,764
각 사용처	필리핀	일반관리비	1명/개	84,379,755	0	84,379,755
⑨ 합 계			2,337	851,488,295	6,850,000	858,338,295

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 종질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	보유 주식수	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	비고
			출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 주식 등의 보유비율 (단위 : 주식수, %)

주식명	주식수	보유비율			비고
		총발행주식	보유주식수	보유 비율	

4. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비고
	②취득가액	③장부가액	④ (②,③) 중 적은 금액		
618,341,923	0	0	0	0.00	

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)					
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤이사장과의 관계	⑥비고
김영욱	**	채권	50,000,000	해당없음	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)					
⑦성명 (사업자명)	⑧주민등록번호 (사업자등록번호)	⑨출연재산 종류	⑩출연가액	⑪이사장과의 관계	⑫비고
최복연	**	현금	53,100,000	해당없음	
도서출판 봄별	**	현금	19,620,000	해당없음	
김용순	**	현금	10,000,000	해당없음	
권순만	**	현금	8,280,000	해당없음	
박금희 (바다의별 유치원)	**	현금	8,000,000	해당없음	
황점숙	**	현금	7,520,000	해당없음	
지오씨 주식회사	**	기타	7,500,000	해당없음	
(주)케이씨 폴	**	현금	6,000,000	해당없음	
김예지	**	현금	5,280,000	해당없음	
김윤정	**	기타	5,080,000	해당없음	
소액계	**	기타	8,038,000	해당없음	
소액계	**	현금	914,940,501	해당없음	

2. 이사 등 구성원 현황

⑬성명	⑭상임, 비상임 구분	⑮출연자와의 관계	⑯출연법인과의 관계	⑰다른 이사 와의 관계	⑱직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑲비고
김영욱	비상임	0	해당없음	해당없음	부	이사
박영대	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이범석	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김효식	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
유철중	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김영환	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
300,000,000	0	0	300,000,000	3,000,000	896,874,242	893,874,242

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 올마이키즈	②사업연도	2021-01-01 ~ 2021-12-31
--------	------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	6,281,683	0	0	0	0	1,256,336
④사용기준액 (③×80/100)	4,397,178	0	0	0	0	879,435
⑤1년내 사용실적	6,281,683	0	0	0	0	1,256,336
⑥과부족액 (⑤-④)	1,884,505	0	0	0	0	376,901

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+㉑+ ㉑)
0	4,167,351	0	0	4,167,351	0	0	0	0	0

㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉔-㉕)	
4,167,351	0	0	0	4,167,351